
 
Ministero dell’Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA  
DIREZIONE GENERALE 

 Ufficio VI –Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA la nota Ministeriale prot. n.  21315 del 15/5/2017 con la quale sono state 
dettate le disposizioni circa le dotazioni organiche del personale docente per l’a.s. 
2017/2018; 
VISTA la nota prot. n 10119 del 10/07/2017 con la quale quest’Ufficio ha pubblicato 
l’organico di sostegno per la scuola secondaria di I grado per l’a.s. 2017/2018; 
VISTO il proprio provvedimento prot. n. 10506 del 12/7/2017 con il quale si è 
proceduto allo spostamento di un posto di sostegno psico dalla scuola media “Galateo 
Frigole” di Lecce all’I.C. di Surbo; 
RITENUTO opportuno riesaminare le motivazioni che hanno indotto all’adozione del 
citato provvedimento; 
RITENUTO pertanto necessario riconfermare l’organico di diritto così come pubblicato 
in data 10/7/2017: 

DISPONE 

Il provvedimento prot. n. 10506 del 12/7/2017 è annullato. 

 

Lecce, 17/07/2017 

 
Per IL DIRIGENTE a.p.c. 

IL VICARIO 
Luigi Frigoli 

 (Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
 ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93) 

 

 
Ai Dirigenti scolastici della provincia di Lecce - Loro Sedi 
 
Alle OO.SS. della scuola - Loro sedi 
 
Al Sito Internet - Sede                               

MIUR.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE(U).0010839.17-07-2017


